



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

от 15.07.2014

№ 686

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление
главы администрации (губернатора) Краснодарского края
от 24 октября 2011 года № 1245 «О регулировании деятельности
розничных рынков в Краснодарском крае»**

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 446-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О крестьянском (фермерском) хозяйстве» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения терминологии в соответствие с федеральным законодательством **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в приложение № 2 к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 24 октября 2011 года № 1245 «О регулировании розничных рынков в Краснодарском крае» следующие изменения:

1) в абзацах первом и втором пункта 7 слова «гражданами, ведущими крестьянские (фермерские) хозяйства» заменить словами «гражданами – главами крестьянских (фермерских) хозяйств, членами таких хозяйств, гражданами, ведущими»;

2) в пункте 8 слова «физических лиц, создавших крестьянские (фермерские) хозяйства, и (или) ведущих личные (подсобные) хозяйства» заменить словами «граждан – глав крестьянских (фермерских) хозяйств, членов таких хозяйств, граждан, ведущих личное подсобное хозяйство»;

3) в пункте 9 слова «гражданам, ведущим крестьянские (фермерские) хозяйства,» заменить словами «гражданам – главам крестьянских (фермерских) хозяйств, членам таких хозяйств, гражданам, ведущим»;

4) в абзаце первом пункта 10 слова «крестьянские (фермерские) хозяйства и физические лица» заменить словами «граждане – главы крестьянских (фермерских) хозяйств, члены таких хозяйств, граждане»;

5) в абзаце четвертом подпункта 1 пункта 10 слова «ведение гражданином крестьянского (фермерского) хозяйства,» заменить словами «осуществление крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, ведение».

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций Краснодарского края (Горохова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края



Н.Ткачев